UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Cao Lộc, ngày       tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Ngày Biên phòng toàn dân,

01 năm thực hiện Đợt vận động đặc biệt ủng hộ xây dựng

đường kiểm tra cột mốc, bảo vệ biên giới tỉnh Lạng Sơn

Thực hiện Giấy mời số 64/GM-UBND ngày 19/02/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc dự Hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Ngày Biên phòng toàn

dân, 01 năm thực hiện Đợt vận động đặc biệt ủng hộ xây dựng đường kiểm tra

cột mốc, bảo vệ biên giới tỉnh Lạng Sơn. UBND huyện Cao Lộc kính mời các

thành phần tham dự Hội nghị, cụ thể như sau

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Đồng Đăng, Bảo Lâm,

Thanh Lòa, Cao Lâu, Xuất Lễ, Mẫu Sơn;

- Đại diện các tập thể và cá nhân được khen thưởng theo Quyết định số

268/QĐ-UBND ngày 05/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về tặng Bằng khen của

Chủ tịch UBND tỉnh (Giao UBND các xã, thị trấn thông tin cho các tập thể, cá

nhân được khen thưởng trên địa bàn tham dự Hội nghị).

2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 26/02/2024 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Trung tâm Hội nghị tỉnh Lạng Sơn (số 02 đường Quang

Trung, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn).

UBND huyện trân trọng kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C,PVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-02-20T19:59:36+0700

		2024-02-21T09:12:36+0700

		2024-02-21T09:12:36+0700

		2024-02-21T09:12:36+0700